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Mitglied Email Adresse Verwendetes Schnittsystem

Badertscher 
Hermann

badi45@gmx.net MAGIX Video deluxe 2020 Plus

Bührer Roger robue1938@gmail.com MACROSYSTEM Casablanca

Durrer Walter durrer_walter@hispeed.ch MACROSYSTEM Casablanca Meteor, 
V 14

Finnern Hans hans.finnern@bluewin.ch MAGIX Video Pro X, Edius 10

Füri Heinz hfueri@bluemail.ch Pinnacle Studio

Gangl Annelies gangl@bluewin.ch EDIUS 9

Glanzmann Bruno bruno.glanzmann@gmx.ch DaVinci Resolve, Adobe Premiere

Grau Willi willi.grau@uitikon.ch EDIUS 11

Gujer Erich gujer@iname.com MAGIX Video Pro X 19

Heeb Werner eewhe@bluewin.ch MACROSYSTEM Casablanca Ed. 10

Jutzi Hans juh@bluewin.ch DaVinci Resolve

Kammer Turi turikammer@hispeed.ch Final Cut Pro 11.0.1

Mees Roland rmvideo@bluewin.ch EDIUS 11

Merrouche Hans hans.merrouche@gmail.com Adobe Creative Cloud

Mraz Peter petr.mraz1@gmail.com Final Cut

Oberlin Herbert h.oberlin@gmx.ch MACROSYSTEM Casablanca

Rohrer Hans hansrohrer@sunrise.ch MAGIX Video Pro X 16

Schaer Sybille mail@sibylleschaer.ch Final Cut Pro

Schmid Charly schmiwis@gmail.com MAGIX Video Pro

Schwyter Fredy fs@mas-alla-film.ch Final Cut Pro X, Grafik: Luminar Neo

Senn Erich shiraz@bluewin.ch EDIUS 11

Spirig Martin martinspirig@hispeed.ch

Stocker Reto reto.stocker@outlook.com MACROSYSTEM Casablanca

Studer Rolf rolf.studer_1@bluewin.ch EDIUS 11, Filmora 14 v. Wondershare

Wicki Ernst ew@wideo.ch EDIUS 11, DaVinci Resolve

Züst Ruedi er.zuest@bluewin.ch Windows Movie Maker


